
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 
INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 
ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PLAY OFF LETOS NEBUDE,I KDYŽ JSME PORAZILI PRAGU 6:1 – HRADEC TOTIŽ PORAZIL BOHEMKU A JE ČTVRTÝ 

BÉČKO TAKÉ 31.5. VYHRÁLO V HRADCI  4:2 A JE V 1. LIZE DRUHÉ 

ŽENY  NA  BOHEMCE 31.5. OPĚT NESKÓROVALY, PODLEHLY 0:4 

1.6. DOROSTENCI MÍSTO BOJE O TITUL DOSTALI  NA SLAVII DEBAKL 0:9! 

STARŠÍ ŽÁCI MAJÍ PO VÍTĚZSTVÍ V MNICHOVICÍCH 31.5. NAKROČENO K TITULU, PRESIDENT PROHRÁL 

S BOHEMKOU. V důležitém zápase  jsme vedli v poločase 3:0,konečný výsledek 5:2, góly: Homolka 3,Peš a Šimek, 

dále: Kilián Chocholoušek Urban Bystřický Šiman Hes Gerlický Sochor Freisleben a Špilar. 

VC PLZNĚ PŘÍPRAVEK 1.6. – 14 týmů! Více než zpestřením turnaje bylo vystoupení moravských týmů SK UP 

Olomouc – OLOMOUCE a PŘEROVA, které přijely již v sobotu a zahrály si s domácími v malém turnaji.Předvedly 

pohledný kolektivní hokej a umístily se mezi nejlepšími. Zvítězili domácí , ve finále porazili Olomouc 3:2,třetí 

Rakovník porazil Přerov 4:0, pátý President Pragu 3:1,sedmí Myšpulíni  Mnichovice 2:1,devátý byl DDM Rakovník, 

desátá Bohemians, jedenáctá Kadaň, dvanáctá Dráčata, třináctý Rakovník B a čtrnáctý Bolevec.V průběhu turnaje 

proběhly soutěže ve sprintu,hodu, slalomu a nadhazování míčku.Dík organizátorům za bezproblémový průběh, 

trenérům, vedoucím, ukázněným rodičům / domácím i za napečené dobroty/, rozhodčím , bufetu a všem, kdo nějak 

pomohli VC Plzně přípravek. 

LITICE: Dudák/gólman- hráč dne/ Homolka Malát Svoboda Rutová Hofman Čulík Bílek Pluhař Výsledky: ve skupině 

porazili Olomouc 3:2, DDM Rakovník 2:0,Bolevec 4:0, ve čtvrtfinále Presidenta na nájezdy 2:1,v semifinále Přerov 4:2 

a ve finále opět Olomouc 3:2, g.Homolka 8,Hofman 5,Malát 2 a Čulík 1. 



DĚTSKÝ DEN 30.5. Obvyklá účast kolem 100 dětí, bohaté ceny.Dík vedoucím jednotlivých soutěží, ostatním, kteří 

pomohli, spoluorganizátorům z BK Litice a hasičů a muzice Máry Hnáta. 

BOMBER :     Ml.žáci: /21/                                                       LITICE – přípravka/10/    

 Bystřický   173                                Hofman              150 
 Kilián   150                                Svoboda              146 
 Hofman  158                                Dudák                 135   
 Linhart   108                                Rutová                130 
 Skála    133                                Homolka             129  
 Daněk     46                                Malát                   116  
 Tomášek  166                                Bílek                     86 
 Loffler   113                                Pluhař                    76   
 Rybář   106                                Čulík                     66 
 Mašek     75                                Skalka                   41 
 Dušek              132 
 Eberle     91 
 Valenta             125 
 Barcal   116 
 Mayer   137 
 Weber   163 
 Fabián     52 
 Hudec     79 
 Sedláček    34 
 Šesták   103 
 Polívka    19 
 
NEJBLIŽŠÍ  AKCE: 
SO 7.6. Myšpulíni na turnaj do Jičína, st.žáci v 9.30 s Presidentem, st.žákyně se Slavií 
 NE 8.6. VC Plzně ml.žáků a ml.žákyň od 9.30 –  
 
DODATEK, ostatní zprávy/ženy, dorost/nedodány. 

Praga-Litice 1:6 (1:1) Branky:Dvořák2x,Sochor2x,Koryťák,Strejc 

Sestava:Karnold,Nečas,Dvořák,Sochor,Koryťák,Strejc,Vyleta,Rolinger,Straka,Levý,Kordík,Uhlíř,Benda,Dolejš,Kudlič,So

ukup. 

Hr.Králové B-Litice B 2:4 (0:0) Branky:Dolejš2x,Bárta2x 

Sestava:Kordík st.,Dolejš,Strejc,Levý,Homolka,Hofman,Kordík ml.,Doležal,Bárta,Poustka,Brada,Míka,Havlíček,Voráček 

Extraliga muži 
  Extraliga 2013/2014 Z V R P + - +/- B 

1. Slavia 15 12 2 1 58 16 42 38 

2. Bohemians 15 10 1 4 71 35 36 31 

3. Rakovník 15 9 3 3 51 28 23 30 

4. Hradec 15 8 2 5 46 38 8 26 

5. Hostivař 15 7 2 6 26 41 -15 23 

6. Litice 15 6 4 5 32 22 10 22 

7. President 16 5 2 9 30 43 -13 17 

8. Mnichovice 15 1 2 12 19 55 -36 5 

9. Praga 15 0 2 13 14 69 -55 2 


